

**HandsOn Silkeborg ApS**  
**Solbrinken 15, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 52 63 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

---

**Henning Juul Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HandsOn Silkeborg ApS  
Solbrinken 15  
8654 Bryrup

CVR-nr.: 39 52 63 28  
Stiftet: 26. april 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Henning Juul Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af software til terapeuter, hvor der føres journal over behandlinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.945 kr. mod -53.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.158 kr. mod -47.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af udviklingsomkostninger i forbindelse med udvikling af software. Selskabet er i en opstartsfase, hvorfor omsætningen endnu ikke dækker udgifterne. Ledelsen forventer overskud i de kommende år.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.945</b>	<b>-53.500</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.376	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.321</b>	<b>-65.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.837	-1.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.158</b>	<b>-66.903</b>
3 Skat af årets resultat	0	19.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.158</b>	<b>-47.103</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-103.158	-47.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.158</b>	<b>-47.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	375.031	164.882
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>375.031</u>	<u>164.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.031</u></b>	<b><u>164.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	46.441	8.943
Tilgodehavender i alt	<u>46.441</u>	<u>8.943</u>
Likvide beholdninger	19.084	16.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.525</u></b>	<b><u>25.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>440.556</u></b>	<b><u>190.254</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	292.525	128.608
Overført resultat	-475.365	-208.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-132.840</b>	<b>-29.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564.896	214.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.396	219.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>573.396</b>	<b>219.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>440.556</b>	<b>190.254</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	70.200	-102.779	17.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-47.103	-47.103
Årets aktiverede omkostninger	0	67.768	-67.768	0
Årets afgang aktiverede omkostninger	0	-9.360	9.360	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	128.608	-208.290	-29.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-103.158	-103.158
Årets aktiverede omkostninger	0	191.510	-191.510	0
Årets afgang aktiverede omkostninger	0	-27.593	27.593	0
	<u>50.000</u>	<u>292.525</u>	<u>-475.365</u>	<u>-132.840</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.837	1.403
	<u>14.837</u>	<u>1.403</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-19.800
	<u>0</u>	<u>-19.800</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	176.882	90.000
Tilgang i årets løb	245.525	86.882
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>422.407</u>	<u>176.882</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.000	0
Årets afskrivninger	-35.376	-12.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-47.376</u>	<u>-12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>375.031</u>	<u>164.882</u>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af software til terapeuter, hvor der føres journal over behandlinger. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 - 3 år. Det er ledelsens vurdering, at der er efterspørgsel efter dette type software.

### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 40 t.kr.